
 

Dipartimento di Ingegneria Civile 

Università della Calabria 

Via P. Bucci, Cubo 45B 

87036 Rende (CS)  

Tel. (+39) 0984-496928  

direttore.ingegneriacivile@unical.it  

dipartimento.ingegneriacivile@unical.it   

dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it   

www.unical.it  

www.ingegneriacivile.unical.it  

 

DECRETO DIRETTORIALE 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge n. 240 del 30/12/2010 e ss.mm.ii.; 

VISTO  lo Statuto di Autonomia dell’Università della Calabria, emanato con DR n. 562 del 23/03/2012, 

aggiornato al DR n. 883 del 20/06/2022; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo, emanato con DR n. 233 del 06/02/2013, aggiornato con DR n. 1185 del 

06/09/2022; 

VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Civile, emanato con DR n. 2054 del 24/10/2014, 

aggiornato con DR n. 45 del 25/01/2016, con DR n. 840 del 15/07/2016, con DR n. 914 del 

26/06/2020, con DR n. 1806 del 24/11/2020 e con DR n. 772 del 27/05/2021; 

VISTO il DD n. 103 del 25/11/2022, con cui sono state indette le elezioni per la rappresentanza dei dottorandi 

di ricerca in seno al Consiglio del Dipartimento (CdD) di Ingegneria Civile, 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Costituzione e composizione del Seggio elettorale 

È costituito il Seggio elettorale per le elezioni dei rappresentanti dei dottorandi di ricerca in seno al CdD, che 

si terranno giovedì 15 dicembre 2022, dalle ore 9:00 alle ore 17:00, presso il Dipartimento di Ingegneria Civile, 

Cubo 45B, p. 1, stanza n. 2. 

È designata Presidentessa del Seggio elettorale la Prof.ssa Laura Greco. 

Il Seggio elettorale è così composto: 

Prof.ssa Laura Greco (Presidentessa); 

Dott. Ing. Giuseppe Canestrino (Componente); 

Dott. Ing. Manuel De Rose (Componente); 

Dott. Pierfrancesco Santoro (Componente). 

 

Art. 2 – Norme di rinvio 

Per quanto non espressamente previsto nel presente decreto, si rinvia al Regolamento del Dipartimento di 

Ingegneria Civile, allo Statuto di Autonomia e ai Regolamenti di Ateneo dell’Università della Calabria, nonché 

alla legislazione universitaria vigente. 

 

Art. 3 – Ratifica 

Il presente decreto sarà portato in approvazione a ratifica nella prossima seduta utile del Consiglio del 

Dipartimento di Ingegneria Civile. 

 

Il Direttore 

Prof. Roberto GAUDIO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa. 

mailto:direttore.ingegneriacivile@unical.it
mailto:dipartimento.ingegneriacivile@unical.it
mailto:dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it
http://www.unical.it/
http://www.ingegneriacivile.unical.it/



		2022-12-05T13:52:21+0100
	IT
	ROBERTO GAUDIO




